様式１２
令和　　年　　月　　日
見　　積　　書

三重県知事　　様
　下記のとおり見積申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　  住　　所
　　　　　　　　　　　　　　  氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　 　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：

　　　　    訓練生1人1月当たり訓練実施経費
見積金額　　　　　　　　　　　　　円也（税別）
　　　　　　 　　 　　　 　　　　　　　　　　　　円也（消費税含む）

件名　　　　　　：令和６年度委託訓練（短期コース）事業　実施業務
コース・分野　　：    　　　　　  　コース　　　　　　　　　分野
地区        　　：　　　　  　　　　　訓練科名　：
訓練実施施設名  ：　　 　　　　　　   訓練人員　：
開校月　　　　　：

（総　額）
訓練実施経費：　　　　　  　　　（円）×　　（人）×３か月＝　　　　　　　　（円）
訓練実施経費に係る消費税：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
小計：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

就職支援経費：　　　　　　　　　（円）×　　（人）×３か月＝　　　　　　　　（円）
就職支援経費に係る消費税：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　（円）
小計：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

職場見学等推進費：　　　　　 　　 （円）×　  （人）　　　＝  　　  　 　　 （円）
職場見学等推進費に係る消費税：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
小計：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （円）

デジタル訓練促進費： 　 　　　　  （円）×　  （人）×３か月＝  　　 　　   （円）
デジタル訓練促進費に係る消費税：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　（円）
小計：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （円）

委託費合計（税抜き）：　　　　　　　　　　（円）
消費税合計　　　　 ：　　　　　　　　　　（円）
様式１２
委託費総合計　　　 ：　　　　　　　　　　（円）

＊１円未満は切り捨ててください
令和　　年　　月　　日託児サービスを付加する場合

見　　積　　書

三重県知事　様
下記のとおり見積申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　  住　　所
　　　　　　　　　　　　　　  氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　                           担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：

訓練生1人1月当たり訓練実施経費
見積金額　　　　　　　　　　　　　円也（税別）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也（消費税含む）

件名　　　　　　：令和６年度委託訓練（短期コース）事業　実施業務
コース・分野　　：    　　　　　  　コース　　　　　　　　　分野
地区        　　：　　　　  　　　　　訓練科名　：
訓練実施施設名  ：　　 　　　　　　   訓練人員　：
開校月　　　　　：

（総　額）
訓練実施経費：　　　　　　　　　　　（円）×　　（人）×３か月＝　　　　　　（円）
訓練実施経費に係る消費税：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
小計：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

就職支援経費：　　　　　　　　　　　（円）×　　（人）×３か月＝　　　　　　（円）
就職支援経費に係る消費税：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　（円）
小計：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

職場見学等推進費：　　　　　  　　　（円）×　  （人）　　　　＝  　　 　　 （円）
職場見学等推進費に係る消費税：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
小計：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （円）

託児サービス経費：　 　　　 　　　  （円）×　　（人）×３か月＝　　  　　　（円）
託児サービス経費に係る消費税：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　（円）
小計：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

委託費合計（税抜き）：　　　　　　　　　　（円）
消費税合計　　　　 ：　　　　　　　　　　（円）
様式１２
委託費総合計　　　 ：　　　　　　　　　　（円）
＊１円未満は切り捨ててください
令和　　年　　月　　日
　　　　見　　積　　書　（例）

三重県知事　様
　下記のとおり見積申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　  住　　所　〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　  氏　　名　〇〇〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　〇〇　〇〇
　担当者氏名   〇〇　〇〇
　　　　　　　　　　　　　 　　　　　TEL：   〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇
仕様書５-9委託費の上限単価以内で記入

訓練生1人1月当たり訓練実施経費
見積金額　　　　　　　　　　　　　円也（税別）
　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　円也（消費税含む）

件名　　　　　　：令和６年度委託訓練（短期コース）事業　実施業務
コース・分野　　：　〇〇〇〇コース○○○〇分野   　　　訓練コース設定　別表参照
地区        　　：　〇〇地区　　　　　訓練科名　：　〇〇〇〇科
訓練実施施設名  ：　〇〇〇〇〇〇〇 　 訓練人員　：  ○○名
開校月　　　　　：　○○月〇旬

（総　額）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※１
訓練実施経費：　　　〇〇〇〇〇（円）×〇〇（人）×３か月＝〇〇〇〇〇〇〇（円）
訓練実施経費に係る消費税：　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇〇〇〇（円）
小計：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇〇〇〇〇（円）

就職支援経費：　　２０，０００（円）×〇〇（人）×３か月＝〇〇〇〇〇〇〇（円）
就職支援経費に係る消費税：　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇〇〇〇（円）
小計：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇〇〇〇〇（円）

職場見学等推進費：　　　　１０，０００（円）×〇〇（人）＝ 〇〇〇〇〇〇〇（円）
職場見学等推進費に係る消費税：　　　　　　　　　　　　　　　 〇〇〇〇〇〇（円）
小計：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〇〇〇〇〇〇〇（円）
　　　　　　　　　　　※２
デジタル訓練促進費：１０，０００（円）×○○（人）×３か月＝ 〇〇〇〇〇〇〇（円）
デジタル訓練促進費に係る消費税：　　　　　　　　　　　　　　　 〇〇〇〇〇〇（円）
小計：　　　　　　　　                                     〇〇〇〇〇〇〇（円）

委託費合計（税抜き）：〇〇〇〇〇〇〇（円）　　　＊１円未満は切り捨ててください
消費税合計　　　　 ：〇〇〇〇〇〇〇（円）
様式１２
委託費総合計　　　 ：〇〇〇〇〇〇〇（円）
※１　定住外国人向けコースは4か月も可
[bookmark: _GoBack]※２　デジタル訓練コース設定の単価を記入